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Zespół Giallorosich odniósł wczoraj szóste zwycięstwo w szóstym sparingu

sezonu, choć mecze z rywalami z tej samej klasy rozgrywkowej zacznie w

sobotę od sparingu z Lille. W kadrze, co było widać podczas robionych

przez trenera zmian, brakuje środkowego obrońcy, stąd całe 90 minut

rozegrał Gianluca Mancini. Właśnie o braku defensora mówił po meczu na

konferencji trener Fonseca. 

Dziś próbowałeś Zaniolo na pozycji trequartisty i wysoko na skrzydle. Ma

preferencje co do pozycji?

- Zaniolo może grać na obydwu pozycjach, ze względu na absencję Pastore nie

mieliśmy alternatyw.

O co prosisz skrzydłowych ataku? Dlaczego w trakcie meczów stoisz z dala

od ławki?

- Lubię oglądać mecze nieco odizolowany, szczególnie na początku sezonu. Gra

napastnikami o przeciwnej preferowanej nodze niż strona po której grają jest

częścią naszej gry.

Twoja opinia na temat Edina Dzeko, również w związku z plotkami

transferowymi, których jest bohaterem?

- Jest tu z nami, jest naszym piłkarzem. Mogę powiedzieć, że pracował bardzo ciężko

i bardzo dobrze, nie widziałem ani jednego sygnału by nie był ciałem i duchem z

nami, czego żądam nie tylko od niego, ale od wszystkich naszych piłkarzy. 

Co dobrego widziałeś do tej pory i czego brakuje?

- Jasne, że nie jestem całkowicie zadowolony, znajdujemy się na początku procesu,

są rzeczy, które trzeba dopracować. Dziś widziałem bardzo pozytywną postawę, ale

nie rozgrywaliśmy dobrze piłki, szybko ją traciliśmy. W drugiej połowie zespół był

bliższy temu o co proszę. To jasne, że po trzech tygodniach pracy jest dużo do

poprawy. Widziałem otwarcie ze strony graczy. Czego brakuje? Brakuje wielu

rzeczy, zespół jest procesem, który nigdy się nie kończy. Chciałbym mówić o tym co

musimy poprawić, ale wolę ograniczyć się do powiedzenia, że żądam od drużyny

więcej tego co oglądaliśmy w drugiej połowie.

Roma jest w porządku, jeśli chodzi o środkowego obrońcę i napastnika?

- W tej chwili jest jasnym, że brakuje środkowego obrońcy, w temacie napastnika

mamy Dzeko i Schicka, priorytetem jest środkowy obrońca.

Zaniolo lepszy na skrzydle czy jako 10?
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- Jak odpowiedziałem wcześniej, Zaniolo może grać na obydwu pozycjach.

Przyznam, że myślałem dziś o wystawieniu Pastore, ale wczoraj miał problem i

zdecydowałem się nie ryzykować. Ewidentnie Zaniolo musi się poprawić, jeśli chodzi

o poszukiwanie wolnych przestrzeni. To, że może grać na więcej niż jednej pozycji

jest pozytywne. Widzę w nim bardziej trequartistę niż skrzydłowego.
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